Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования муниципального округа Заречный

Свердловской области «Центр детского творчества»
(МБОУ ДО МОЗаречный «ЦДТ»)

наименование учреждения

ПРИКАЗ

01.04.2025г. 54 -од
Об открытии и работе
оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием детей «Ручеек».

В целях обеспеченияв 2025 году отдыха, оздоровления и занятости детей и на основании
Постановления администрации МО Заречный №322-П от 25.02.2025г. «О мерах по обеспечению
организации отдыха, оздоровленияи занятости детей и подростков городского округа Заречный
в 2025 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.—Открыть оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Ручеек» на базе МБОУ
ДО МО Заречный «ЦДТ».

2.—Утвердить Положение об оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей «Ручеек».
3. Установить:

3.1. продолжительность работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей
«Ручеек» на базе «Центра детского творчества»- с 08.30 до 14.30, 18 рабочих дней в
смену:

- 1 смена —с 02.06.2025г. по 27.06.2025г., на 135 мест;
- 2 смена — с 30.06.2025г. по 23.07.2025г., на 135 мест.

3.2. пятидневную рабочую неделю на период работы оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием детей «Ручеек» на базе «Центра детского творчества» с нагрузкой,
установленной при тарификации педагогических работников.

4. Утвердить режим дня оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Ручеек»
(Приложение 1).

5.—Возложить обязанности:
5.1. начальника оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Ручеек»:

- на 1 смену —на Иштыбаеву Татьяну Геннадьевну.
- на 2 смену — на Иштыбаеву Татьяну Геннадьевну.

5.2. заместителя начальника- Королькова Е.А.(1 смена), Королькова Е.А.(2 смена);
5.3. медицинский работник — ХамкинаТ.Л.
5.4. воспитателей на1, 2 смену:
5.4.1. Шаисламову С.Н., методиста;
5.4.2. Зыбину Е.С., педагога дополнительного образования;
5.4.3. Перевалову М.Ф., педагога дополнительного образования;
5.4.4. Калугину В.О., педагога дополнительного образования;
5.4.5. Юдину А.Ю. педагога дополнительного образования;
5.4.6. Мужеву Т.С., педагога дополнительного образования;
5.4.7. Михайлову А.А., педагога дополнительного образования;
5.4.8. Быкову П.В., педагога дополнительного образования;
5.4.9. Варламову А.Ю., педагога дополнительного образования;
5.4.10. Соловьеву А.К., педагога дополнительного образования;
5.4.11. Романову Т.А., педагога дополнительного образования;
5.4.12. Воробьеву О.А., педагога дополнительного образования;
5.4.13. Гобову Е.Д., педагога дополнительного образования;
5.4.14. СтепановуТ.А., педагога дополнительного образования;
5.4.15. МироновуН.В., педагога дополнительного образования.

5.5. обслуживающий персонал на| и 2 смену:
5.5.1. Киселеву Т.В., вахтера;
5.5.2. Жукову3.С., уборщика служебных помещений;
5.5.3. Жданову Л.А., уборщика служебных помещений;

5. Назначить ответственной за обеспечение оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
детей «Ручеек» хозяйственными, моющими и дезинфицирующими средствами Покусаеву
Н.И., заместителя директора по АХР;

6. Утвердить программу работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей
«Ручеек».

7.

—
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУДО МО Заречный «ЦДТ» Г.Ф. Петунина